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Modernizację przejdzie Camping Tramp w Świętouściu (gm.Wolin). Na ten cel zostanie przeznaczona dotacja z PO RYBY w wysokości ok. 230 tys. zł. 

- Cieszę się, że kolejne środki z Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” pomogą zachodniopomorskim beneficjentom w
realizacji różnych ciekawych inicjatyw. Życzę wszystkim szybkiej realizacji swoich działań i dobrych, solidnych wykonawców –
mówił wicemarszałek województwa Jarosław Rzepa.

Modernizację przejdzie Camping Tramp w Świętouściu (gm.Wolin). Położenie ośrodka przy drodze wojewódzkiej łączącej
Międzyzdroje z Kołobrzegiem, na terenie Wolińskiego Parku Narodowego, tuż nad samym morzem sprawia, że jest on licznie
odwiedzany przez turystów. W związku z tym, aby zwiększyć poziom zadowolenia klientów konieczny jest remont nawierzchni
dróg i sanitariatu znajdujących się na jego terenie. Na ten cel zostanie przeznaczona dotacja z PO RYBY w wysokości ok. 230
tys. zł.

Wiata, stoły piknikowe, boisko do gry w siatkówkę czy miejsce na ognisko to przykłady działań, które zostaną wykonane w
ramach zagospodarowania terenu rekreacyjno-wypoczynkowego nad jeziorem Gardzko, położonego w miejscowości
Ziemomyśl B (gm. Dolice). Unijne wsparcie tego projektu to 100 tys. zł. Wszystko po to, aby promować atrakcyjność
turystyczną miejscowości, a także stworzyć miejsca służące integracji i aktywizacji lokalnej społeczności.

Blisko 100 tys. zł wsparcia pomoże stworzyć nowe miejsce do wypoczynku dla mieszkańców Babina (gm. Bielice).
Utwardzenie kostką brukową nawierzchni drogi, znajdującej się przy jeziorze Babińskim, usprawni komunikację, a nowy
drewniany pomost będzie pełnił funkcję punktu widokowego. Na terenie wypoczynkowym pojawi się także tablica informująca o
walorach przyrodniczych jeziora.

Modernizację przejdzie również kąpielisko w Krzemieniu (gm. Dobrzany). Prawie 100 tys. zł dotacji pozwoli na
przeprowadzenie drugiego etapu inwestycji związanej z przebudową tego miejsca. Ta część inwestycji będzie polegała na
wykonaniu nawierzchni z kostki betonowej oraz zakupieniu i montażu fotościanki.

Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy, Stacja Badawcza w Świnoujściu przy wsparciu kwotą 40 tys. zł. wyda
opracowanie naukowe  w formie papierowej i elektronicznej zawierające ocenę możliwości poprawy selektywności połowów ryb,
realizowanych przy użyciu żaków na Zalewie Szczecińskim.

- Morski instytut rybacki działa w obszarze zachowania zasobów, które są w akwenach. Ten projekt skierowany jest szczególnie
na jeden gatunek ryb – sandacza. Narzędzia połowowe używane do tej pory powodują zmniejszenie jego populacji. Nasze
działanie ma służyć temu, żeby populacja sandacza nie tylko została utrzymana, ale również mogła się rozwijać. – mówił
Rafał Geremek, zastępca dyrektora ds. finansowych Morskiego Instytutu Rybackiego – Państwowego Instytutu Badawczego.

Kolejne działanie, które zostanie zrealizowane przez Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Szczecinie przy pomocy
środków z PO RYBY to zakup nowoczesnego sprzętu i wyposażenia do walki z kłusownictwem dla Społecznej Straży Rybackiej.
Pozwoli on na zwiększenie efektywności wykonywanych przez straż zadań. Kwota wsparcia to ok. 174 tys. zł.

- Zakupimy samochód, ponton, drona dla ludzi pracujących społecznie, którzy chronią nasze wody przed kłusownikami i
zanieczyszczeniami – informował Grzegorz Rogalewicz, prezes Zarządu Okręgu PZW w Szczecinie.

100 tys. zł pomoże w wybudowaniu budynku z toaletami przy plaży miejskiej w Chociwlu. Dotację tej samej wysokości
otrzymała również gmina Kobylanka, która przebuduje chodnik stanowiący dojście do Promenady przy kąpielisku nad jeziorem
Miedwie.

Z nowej siłowni pod chmurką niebawem będą mogły korzystać osoby wypoczywające na plaży w Ińsku. Kolejne urządzenia do
ćwiczeń i zabawy dla dzieci pojawią się również w miejscowościach: Ciemnik, Czertyń, Miałka, Storkowo, Studnica i Ścienne
(gm. Ińsko). Działanie zostało wsparte kwotą 110 tys. zł.

Pomost, altana ogrodowa, stoły piknikowe, ławki i stojaki na rowery – a to wszystko po to, żeby przyjemnie wypoczywało się nad
jeziorem Marianowskim mieszkańcom Wiechowa, a także turystom. Unijna dotacja dla gminy Marianowo to ponad 100 tys. zł.

6-osobowy żaglowiec z panelami fotowoltaicznymi, przeznaczony do czarteru pozwoli pływającym odkryć przyrodnicze piękno
Zalewu Szczecińskiego. Wsparcie inwestycji z PO RYBY to ok. 68 tys. zł.

- Jednostka o małym zanurzeniu, będzie mogła dobić do różnych urokliwych miejsc, przystosowana zostanie także dla osób
niepełnosprawnych. – mówił beneficjent Lech Zajda.

Całkowita wartość wszystkich działań to ok. 2,1 mln zł, dofinansowanie z Priorytet 4 PO „Rybactwo i Morze” 2014-2020
wyniesie ponad 1,2 mln zł.

Galeria

Piękne jeziora Pomorza Zachodniego są miejscem wypoczynku nie tylko mieszkańców okolicznych miejscowości, ale także turystów.
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- Cieszę się, że kolejne środki z Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze” pomogą zachodniopomorskim beneficjentom w realizacji różnych ciekawych inicjatyw - mówił wicemarszałek Jarosław Rzepa 
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Umowy z beneficjentami gwarantujące unijne wsparcie podpisał 16 lutego br. wicemarszałek województwa Jarosław Rzepa.
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